PAGE
2

	[image: image1.jpg]

	РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

ОРДЖОНИКИДЗЕВСКОГО РАЙОНА
		ХАКАС РЕСПУБЛИКАНЫA
ОРДЖОНИКИДЗЕ

АЙМАOЫНЫA ОРЫНДАOЫ

NFБЫO КОМИССИЯЗЫ

	_____________________________________________________________________

С ПОЛНОМОЧИЯМИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ ПО ДОСРОЧНЫМ ВЫБОРАМ ГЛАВЫ ГАЙДАРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ОРДЖОНИКИДЗЕВСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ХАКАСИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	10 июля  2018 года
		№ 106/466-4

		        п. Копьево

О регистрации Шевченко Марины Сергеевны

кандидатом на должность главы Гайдаровского сельсовета

 Орджоникидзевского района Республики Хакасия

Проверив соответствие порядка выдвижения кандидата на должность главы Гайдаровского сельсовета Орджоникидзевского района Республики Хакасия  Шевченко Марины Сергеевны, выдвинутой  избирательным                 объединением  «Орджоникидзевское местное отделение Хакасского регионального отделения Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»,  требованиям Закона          Республики Хакасия «О выборах глав муниципальных образований и депутатов представительных органов муниципальных образований в Республике Хакасия» (далее – Закон Республики Хакасия), территориальная избирательная комиссия Орджоникидзевского района установила следующее:

порядок выдвижения кандидата на должность главы Гайдаровского сельсовета Орджоникидзевского района Республики Хакасия,  выдвинутого  избирательным объединением «Орджоникидзевское  местное отделение  Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»,  и документы, представленные для                        регистрации кандидата на должность главы Гайдаровского сельсовета             Орджоникидзевского района Республики Хакасия, соответствуют                            требованиям статей 22, 24, 29, 31 Закона Республики Хакасия.

На основании части 1 статьи 31 Закона Республики Хакасия             территориальная избирательная комиссия Орджоникидзевского района      постановляет:
1. Зарегистрировать кандидатом на должность главы Гайдаровского сельсовета Орджоникидзевского района Республики Хакасия Шевченко   Марину Сергеевну, 1974 года рождения, образование среднее                               профессиональное, и.о. главы Гайдаровского сельсовета, место жительства: Республика Хакасия, Орджоникидзевский район, п.Гайдаровск,  выдвинутую избирательным объединением «Орджоникидзевское местное отделение          Хакасского регионального отделения Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».
2. Выдать Шевченко Марине Сергеевне  удостоверение о регистрации     установленного образца.

3. Направить настоящее постановление для опубликования в районную газету «Орджоникидзевский рабочий» и разместить в разделе                               «Территориальная избирательная комиссия» на официальном сайте                    Администрации Орджоникидзевского района.

Постановление принято 10 июля 2018 года в 16 час. 10 мин.

Председатель комиссии

      Н.Ф. Хмелева

Секретарь комиссии

              Н.А. Акинина